
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/2019 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, z późniejszymi zmianami), art. 7  

ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1170 z późniejszymi zmianami.) oraz ustawy z dnia 9 października 2015 r o rewitalizacji (tekst jednolity 

z 2018 poz. 1398 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. Oprócz zwolnień ustawowych zawartych w art.7 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na działalność statutową polegającą na świadczeniu 

bądź prowadzeniu działalności kulturalnej lub sportowej z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

2. Grunty, budynki  lub ich części wykorzystywane na działalność statutową polegającą na świadczeniu 

bądź wykonywaniu zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

3. Grunty, budynki oraz budowle lub ich części wykorzystywane na działalność statutową polegającą na 

świadczeniu bądź wykonywaniu usług związanych z siecią rozdzielczą wody oraz odprowadzeniem ścieków 

komunalnych. 

§ 2. Traci moc następująca uchwała: Uchwała Rady Gminy Czernichów Nr XXXVIII/305/2018 Rady 

Gminy Czernichów z dnia 16 października 2018 roku w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Czernichów oraz zwolnień w tym podatku na rok 2019. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie   

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Zbigniew Kotrys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8390


		2019-12-06T14:03:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




